Ремонт роллетного изделия с учётом замены ламелей
полотна

1 шт. 3 900.00 Без НДС 3 900.00

4
Доставка / закупка легковая, компенсация ГСМ по г.
Новороссийск

1 шт. 500.00 Без НДС 500.00

Итого: 15 552.50

Оплата по Счету № Н-2654 от 30 января 2026 г.
Всего наименований 4, на сумму 15 552.50
Пятнадцать тысяч пятьсот пятьдесят два рубля 50 копеек

по счёту начислена скидка в сумме: 1 000.00

Руководитель
организации (Стариков М.В.)

Главный бухгалтер (Стариков М.В.)

Индивидуальный предприниматель Стариков Максим Вячеславович
Адрес 125183, Москва, Большая Академическая, дом 71, кв 5.,